PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПРИКАЗ

г. Новоалтайск
09.09.2024                                                                                                   № 35
О   внесении   изменения    в     приказ

Комитета   по   финансам,    налоговой

и кредитной политике Администрации

города Новоалтайска  Алтайского края

от 12.05.2022 № 16
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска от 12.05.2022  № 16
«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа, администрируемых Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска» следующее изменение:

раздел I дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. При расчете прогнозного объема поступлений доходов в бюджет городского округа оценка ожидаемых результатов работы по взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа (за исключением задолженности, подлежащей учету на забалансовых счетах до принятия решения о ее восстановлении на балансовых счетах или списании с забалансовых счетов) осуществляется исходя из задолженности, отраженной в бюджетной отчетности Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска.».
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

                     Л.В. Кулибаба